
 

 

 

 

CLASSIFICA 
 

Campionati Ticinesi  

Individuali  

PAC / FAC appoggio 

 

Lugano 13.02.2022 



Linea Cognome / Nome Anno Categoria Domicilio 1
0
*

1 2 3 4 5 6 Totale

1 Eros De Berti 1967 S Novazzano 94  91  91  92  92  93  553.0 553 9x

2 Lorenzo Lucchini 1959 V Carnago 91  90  91  92  93  92  549.0 549 6x

3 Marzio Guscetti 1977 E Giubiasco 90  93  88  91  93  92  547.0 547 10x

4 Tiziano Daldini 1968 S Villa Luganese 89  87  91  95  89  94  545.0 545 10x

5 Paolo Colombo 1968 S Vacallo 92  89  93  87  89  91  541.0 541 9x

6 Giuseppe Mittero 1961 S Monteggio 94  90  87  90  89  91  541.0 541 4x

7 Bernardo Bernaschina 1956 V Riva San Vitale 86  87  89  83  82  88  515.0 515 4x

8 Ralph Müller 1962 V Mezzovico 82  84  84  88  87  90  515.0 515 3x

9 Andrea Pigni 1983 E Mendrisio 82  88  89  85  86  83  513.0 513 4x

10 Marco Süssli 1961 S Canobbio 84  86  84  88  87  84  513.0 513 3x

11 Giuseppe Libertino 1964 S Castel San Pietro 92  82  85  90  79  84  512.0 512 5x

12 Mauro Macchi 1976 E Mendrisio 79  85  79  79  77  85  484.0 484 3x

13 Giovanni Manetti 1963 S Sonvico 70  82  83  80  77  75  467.0 467 4x

14 0.0

15 0.0

16 0.0

17 0.0

18 0.0

19 0.0

20 0.0

13 febbraio 2022 / Lugano

Qualifica domenica, 13 febbraio 2022

Risultato



Finale Lugano

RK Bib No Tiratore Luogo Totale Rem.

1 A Eros Novazzano 49.5 47.2 18.3 20.0 18.8 19.2 19.8 19.5 18.0 230.3

De Berti 49.5 47.2 9.0 10.3 10.0 9.9 9.5 9.3 7.8

9.3 9.7 8.8 9.3 10.3 10.2 10.2

2 B Lorenzo Carnago 45.6 45.7 19.3 20.3 18.5 18.3 19.4 19.2 14.9 221.2

Lucchini 45.6 45.7 9.2 10.3 10.2 8.5 10.1 9.2 5.1

10.1 10.0 8.3 9.8 9.3 10.0 9.8

3 F Giuseppe Monteggio 45.6 44.2 20.4 18.7 17.7 19.8 19.7 18.7 204.8

Mittero 45.6 44.2 10.3 9.5 8.3 10.5 9.2 10.2

10.1 9.2 9.4 9.3 10.5 8.5

4 C Marzio Giubiasco 43.7 46.3 20.6 18.0 16.0 20.9 19.3 184.8

Guscetti 43.7 46.3 10.7 10.5 9.7 10.2 10.1

9.9 7.5 6.3 10.7 9.2

5 D Tiziano Villa Luganese 45.8 45.5 19.4 17.3 17.8 18.8 164.6

Daldini 45.8 45.5 10.0 7.9 7.9 10.2

9.4 9.4 9.9 8.6

6 G Bernardo Riva San Vitale 42.7 40.8 18.6 20.5 16.7 139.3

Bernaschina 42.7 40.8 9.2 10.3 8.2

9.4 10.2 8.5

7 E Paolo Vacallo 38.6 43.5 17.4 17.8 117.3

Colombo 38.6 43.5 8.8 9.4

8.6 8.4

8 H Ralph Mezzovico 41.7 39.8 13.5 95.0

Müller 41.7 39.8 8.0

5.5

1st Comp. 

Stage
2nd Competition Stage - Elemination

13. febbraio 2022

Campionati Ticinesi 

Individuali PAC 2022

Cat. Uomini



Finale Lugano 12:15

Classifica
8. Rango 7. Rango 6. Rango 5. Rango 4. Rango Bronzo

Oro

Argento

Rango 11 12 13 4 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 Total

1   Eros De Berti 49.5 47.2 9.0 9.3 10.3 9.7 10.0 8.8 9.9 9.3 9.5 10.3 9.3 10.2 7.8 10.2 230.3  

2   Lorenzo Lucchini 45.6 45.7 9.2 10.1 10.3 10.0 10.2 8.3 8.5 9.8 10.1 9.3 9.2 10.0 5.1 9.8 221.2  

3   Giuseppe Mittero 45.6 44.2 10.3 10.1 9.5 9.2 8.3 9.4 10.5 9.3 9.2 10.5 10.2 8.5 204.8  

4   Marzio Guscetti 43.7 46.3 10.7 9.9 10.5 7.5 9.7 6.3 10.2 10.7 10.1 9.2 184.8  

5   Tiziano Daldini 45.8 45.5 10.0 9.4 7.9 9.4 7.9 9.9 10.2 8.6 164.6  

6   Bernardo Bernaschina 42.7 40.8 9.2 9.4 10.3 10.2 8.2 8.5 139.3  

7   Paolo Colombo 38.6 43.5 8.8 8.6 9.4 8.4 117.3  

8   Ralph Müller 41.7 39.8 8.0 5.5 95.0  

13. febbraio 2022

Shoot off
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14.02.2022      Armando Amrein



Rango Cognome / Nome Anno Categoria Domicilio 1
0
*

1 2 3 4 5 6 Totale

1 Jacopo Imerico 2006 U17 Lugano 87 88 87 91 91 91 535 8x

2 Riccardo D'Esposito 2002 U21 Vacallo 87 90 90 84 85 91 527 9x

3 Elio Ciocco 2006 U17 Sorengo 91 90 92 85 82 84 524 6x

4 Enea Storni 2007 U17 Vezia 83 86 84 85 86 84 508 5x

5 Elena Angemi 2007 U17 San Pietro 72 80 88 85 87 84 496 5x

6 Daniele Bugatti 2004 U21 Pregassona 73 78 72 84 85 80 472 1x

7 Luca Stefanini 2004 U21 Mendrisio 69 72 75 70 62 79 427 1x

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

13 febbraio 2022 / Lugano

Risultato

Qualifica domenica, 13 febbraio 2022



Finale Lugano

RK Bib No Tiratore Luogo Totale Rem.

1 A Jacopo Lugano 46.9 46.1 15.8 19.9 16.1 19.8 17.8 18.1 20.4 220.9

Imerico 46.9 46.1 6.8 10.3 8.6 10.8 8.4 8.1 10.4

9.0 9.6 7.5 9.0 9.4 10.0 10.0

2 E Elena San Pietro 42.4 45.7 19.3 16.8 19.6 14.6 17.0 19.2 8.4 203.0

Angemi 42.4 45.7 9.1 9.6 10.2 6.7 9.2 9.2

10.2 7.2 9.4 7.9 7.8 10.0 8.4

3 D Enea Vezia 44.8 43.0 18.5 15.6 16.9 19.3 17.7 17.2 193.0

Storni 44.8 43.0 7.9 8.0 8.8 9.3 9.9 9.2

10.6 7.6 8.1 10.0 7.8 8.0

4 C Elio Sorengo 41.4 40.7 17.9 17.5 17.8 17.7 16.4 169.4

Ciocco 41.4 40.7 9.5 8.7 9.5 7.9 7.8

8.4 8.8 8.3 9.8 8.6

5 F Daniele Pregassona 42.4 43.1 15.7 15.6 17.1 18.4 152.3

Bugatti 42.4 43.1 8.5 7.8 8.7 8.4

7.2 7.8 8.4 10.0

6 B Riccardo Vacallo 40.0 42.7 16.8 15.5 18.3 133.3

D'Esposito 40.0 42.7 7.1 8.6 9.5

9.7 6.9 8.8

7 G Luca Mendrisio 37.1 31.4 15.2 16.3 100.0

Stefanini 37.1 31.4 8.2 8.6

7.0 7.7

8 H #VALORE! 0.0 0.0

#VALORE! 0.0

1st Comp. 

Stage
2nd Competition Stage - Elemination

13. febbraio 2022

Campionati Ticinesi 

Individuali PAC 2022

Cat. Juniori



Finale Lugano 12:15

Classifica
8. Rango 7. Rango 6. Rango 5. Rango 4. Rango Bronzo

Oro

Argento

Rango 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 Total

1   Jacopo Imerico 46.9 46.1 6.8 9.0 10.3 9.6 8.6 7.5 10.8 9.0 8.4 9.4 8.1 10.0 10.4 10.0 220.9  

2   Elena Angemi 42.4 45.7 9.1 10.2 9.6 7.2 10.2 9.4 6.7 7.9 9.2 7.8 9.2 10.0 8.4 203.0  

3   Enea Storni 44.8 43.0 7.9 10.6 8.0 7.6 8.8 8.1 9.3 10.0 9.9 7.8 9.2 8.0 193.0  

4   Elio Ciocco 41.4 40.7 9.5 8.4 8.7 8.8 9.5 8.3 7.9 9.8 7.8 8.6 169.4  

5   Daniele Bugatti 42.4 43.1 8.5 7.2 7.8 7.8 8.7 8.4 8.4 10.0 152.3  

6   Riccardo D'Esposito 40.0 42.7 7.1 9.7 8.6 6.9 9.5 8.8 133.3  

7   Luca Stefanini 37.1 31.4 8.2 7.0 8.6 7.7 100.0  

8   0.0 0.0  

13. febbraio 2022
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Shoot off

14.02.2022      Armando Amrein



Linea Cognome / Nome Anno Categoria Domicilio 1
0
*

1 2 3 4 5 6 Totale

1 Barbara Lupi 1985 D Minusio 92 87 92 89 93 87 540.0 540 7x

2 Franca Borgna 1997 D Personico 87 90 88 92 89 87 533.0 533 2x

3 Mariagrazia Cattaneo 1968 D Preonzo 89 91 87 87 90 87 531.0 531 5x

4 Nadine Burri 1995 D Bellinzona 90 86 91 85 83 88 523.0 523 6x

5 Jenny Barboni 1976 D Vezia 82 87 88 87 87 86 517.0 517 3x

6 Sigrid Giussani-Kempf 1962 D Coldrerio 85 86 87 85 87 85 515.0 515 3x

7 Omiga Pun 1977 D Pregassona 73 89 90 84 85 89 510.0 510 2x

8 Barbara Solari-Motta 1975 D Pollegio 84 85 84 81 84 90 508.0 508 2x

9 Sara Romano 1999 D Coldrerio 88 76 79 73 80 80 476.0 476 3x

10 0.0

11 0.0

12 0.0

13 0.0

14 0.0

15 0.0

16 0.0

17 0.0

18 0.0

19 0.0

20 0.0

13 febbraio 2022 / Lugano

Risultato

Qualifica domenica, 13 febbraio 2022



Finale Lugano

RK Bib No Tiratore Domicilio Totale Rem.

1 A Barbara Minusio 48.8 46.4 19.2 18.5 18.8 18.2 19.0 18.8 16.3 224.0

Lupi 48.8 46.4 10.4 9.8 9.0 9.4 8.6 9.9 5.7

8.8 8.7 9.8 8.8 10.4 8.9 10.6

2 B Franca Personico 46.8 44.9 17.7 20.0 21.1 17.3 16.1 18.7 19.2 221.8

Borgna 46.8 44.9 9.0 9.6 10.5 8.4 8.8 9.4 9.3

8.7 10.4 10.6 8.9 7.3 9.3 9.9

3 D Nadine Bellinzona 44.4 45.5 17.7 19.5 19.0 18.1 20.6 17.2 202.0

Burri 44.4 45.5 8.4 9.5 9.1 8.9 10.4 9.3

9.3 10.0 9.9 9.2 10.2 7.9

4 C Mariagrazia Preonzo 42.0 49.7 19.7 18.4 19.1 16.2 17.7 182.8

Cattaneo 42.0 49.7 9.9 9.1 9.9 7.6 9.3

9.8 9.3 9.2 8.6 8.4

5 F Sigrid Coldrerio 44.8 43.1 16.7 17.6 18.7 16.9 157.8

Giussani-Kempf 44.8 43.1 8.1 9.7 8.8 8.0

8.6 7.9 9.9 8.9

6 H Barbara Pollegio 41.6 43.4 19.7 16.2 17.1 138.0

Solari-Motta 41.6 43.4 9.6 8.8 9.3

10.1 7.4 7.8

7 G Omiga Pregassona 45.9 39.4 17.6 17.7 120.6

Pun 45.9 39.4 9.9 7.8

7.7 9.9

8 E Jenny Vezia 42.8 39.2 14.6 96.6

Barboni 42.8 39.2 10.1

4.5

1st Comp. 

Stage
2nd Competition Stage - Elemination

13. febbraio 2022

Campionati Ticinesi 

Individuali PAC 2022

Cat. Donne



Finale Lugano 16:45

Classifica
8. Rango 7. Rango 6. Rango 5. Rango 4. Rango Bronzo

Oro

Argento

Rango 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 Total

1   Barbara Lupi 48.8 46.4 10.4 8.8 9.8 8.7 9.0 9.8 9.4 8.8 8.6 10.4 9.9 8.9 5.7 10.6 224.0  

2   Franca Borgna 46.8 44.9 9.0 8.7 9.6 10.4 10.5 10.6 8.4 8.9 8.8 7.3 9.4 9.3 9.3 9.9 221.8  

3   Nadine Burri 44.4 45.5 8.4 9.3 9.5 10.0 9.1 9.9 8.9 9.2 10.4 10.2 9.3 7.9 202.0  

4   Mariagrazia Cattaneo 42.0 49.7 9.9 9.8 9.1 9.3 9.9 9.2 7.6 8.6 9.3 8.4 182.8  

5   Sigrid Giussani-Kempf 44.8 43.1 8.1 8.6 9.7 7.9 8.8 9.9 8.0 8.9 157.8  

6   Barbara Solari-Motta 41.6 43.4 9.6 10.1 8.8 7.4 9.3 7.8 138.0  

7   Omiga Pun 45.9 39.4 9.9 7.7 7.8 9.9 120.6  

8   Jenny Barboni 42.8 39.2 10.1 4.5 96.6  

13. febbraio 2022

Shoot off
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14.02.2022      Armando Amrein



Linea Cognome / Nome Anno Categoria Domicilio 1
0
*

1 2 3 Totale

1 Enzo Jurietti 1952 V Airolo 96  99  99  294   10x

2 Flavio Esposito 1954 V Bellinzona 96  98  98  292   11x

3 Ennio Soldati 1949 VS S. Antonino 98  97  96  291   12x

4 Gianella Maurizio 1957 V Giornico 95  97  98  290   8x

5 Daniele Guscetti 1964 S Quinto 96  98  96  290   12x

6 Andrea Bonoli 1959 V Airolo 94  98  96  288   10x

7 Michel Biermann 1952 SV Faido 94  99  95  288   11x

8 Mariagrazia Cattaneo 1968 S Preonzo 98  96  94  288   10x

9 Renato Bernasconi 1945 SV Cadro 92  98  96  286   10x

10 Raffaella Zucchetti 1961 V Rovio 93  97  95  285   7x

11 Guido Robbiani 1946 VS Stabio 94  96  94  284   5x

12 Dario Tettamanti 1951 V Sonvico 94  96  91  281   8x

13 Gianna Vanoni 1955 V Bellinzona 89  88  95  272   2x

14 Sabina Filippi 1965 S Quinto 90  92  89  271   4x

15 Giordano Puricelli 1957 V Rovio 92  88  85  265   2x

16 Angelo Stanzione 1955 V Magadino 88  86  90  264   4x

17

18

19

20

13 febbraio 2022 / Lugano

Camp Tic Indiv P10 - appoggio domenica, 13 febbraio 2022

Risultato



Finale Lugano

RK Bib No Tiratore Luogo Totale Rem.

1 D Gianella Giornico 50.7 50.9 20.7 20.3 20.4 20.7 20.3 21.2 19.8 245.0

Maurizio 50.7 50.9 10.2 10.3 10.3 9.9 10.3 10.7 9.1

10.5 10.0 10.1 10.8 10.0 10.5 10.7

2 A Enzo Airolo 50.4 49.5 20.9 20.3 20.5 20.7 20.8 20.9 18.3 242.3

Jurietti 50.4 49.5 10.2 10.1 10.1 10.2 10.4 10.3 8.9

10.7 10.2 10.4 10.5 10.4 10.6 9.4

3 H Mariagrazia Preonzo 50.3 51.5 20.8 20.1 20.7 20.0 19.9 18.8 222.1

Cattaneo 50.3 51.5 10.7 9.9 10.0 9.9 10.4 8.9

10.1 10.2 10.7 10.1 9.5 9.9

4 F Andrea Airolo 50.0 51.6 19.9 20.9 21.0 19.7 19.6 202.7

Bonoli 50.0 51.6 10.0 10.6 10.2 9.5 9.7

9.9 10.3 10.8 10.2 9.9

5 B Flavio Bellinzona 50.3 50.5 20.7 20.0 20.1 20.5 182.1

Esposito 50.3 50.5 10.2 10.6 9.6 10.3

10.5 9.4 10.5 10.2

6 C Ennio S. Antonino 49.3 50.3 21.7 18.2 19.7 159.2

Soldati 49.3 50.3 10.9 8.6 10.2

10.8 9.6 9.5

7 G Michel Faido 50.9 50.6 18.1 19.9 139.5

Biermann 50.9 50.6 9.6 10.2

8.5 9.7

8 E Daniele Quinto 48.6 51.1 19.8 119.5

Guscetti 48.6 51.1 9.8

10.0

Campionati Ticinesi 

Individuali PAC 2022

Cat. Pistola app

13. febbraio 2022

1st Comp. 

Stage
2nd Competition Stage - Elemination



Finale Lugano 12:15

Classifica
8. Rango 7. Rango 6. Rango 5. Rango 4. Rango Bronzo

Oro

Argento

Rango 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 Total

1   Gianella Maurizio 50.7 50.9 10.2 10.5 10.3 10.0 10.3 10.1 9.9 10.8 10.3 10.0 10.7 10.5 9.1 10.7 245.0  

2   Enzo Jurietti 50.4 49.5 10.2 10.7 10.1 10.2 10.1 10.4 10.2 10.5 10.4 10.4 10.3 10.6 8.9 9.4 242.3  

3   Mariagrazia Cattaneo 50.3 51.5 10.7 10.1 9.9 10.2 10.0 10.7 9.9 10.1 10.4 9.5 8.9 9.9 222.1  

4   Andrea Bonoli 50.0 51.6 10.0 9.9 10.6 10.3 10.2 10.8 9.5 10.2 9.7 9.9 202.7  

5   Flavio Esposito 50.3 50.5 10.2 10.5 10.6 9.4 9.6 10.5 10.3 10.2 182.1  

6   Ennio Soldati 49.3 50.3 10.9 10.8 8.6 9.6 10.2 9.5 10.7 159.2  

7   Michel Biermann 50.9 50.6 9.6 8.5 10.2 9.7 8.9 139.5  

8   Daniele Guscetti 48.6 51.1 9.8 10.0 119.5  

13. febbraio 2022
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Shoot off

14.02.2022      Armando Amrein



Rango Cognome / Nome Anno Categoria Domicilio 1
0
*

1 2 3 Totale

1 Luca Filippini 1968 S Savosa 100  99  98  297   23x

2 Elisabetta Walser 1958 V Gentilino 98  98  97  293   18x

3 Maurizio Gianella 1959 V Giornico 97  96  98  291   17x

4 Werner Walser 1958 V Gentilino 96  99  96  291   17x

5 Peter Käser 1953 V Claro 93  95  94  282   11x

6 Andrea Bonoli 1959 V Airolo 95  90  91  276   8x

7 Esposito Flavio 1954 V Bellinzona 91  93  90  274   4x

8 Ennio Vanoni 1950 SV Bellinzona 84  79  84  247   2x

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

13 febbraio 2022 / Lugano

Camp Tic Indiv F10 - appoggio domenica, 13 febbraio 2022

Risultato



Finale Lugano

RK Bib No Tiratore Luogo Totale Rem.

1 A Luca Savosa 51.7 50.4 21.3 21.4 20.4 20.4 20.2 20.2 20.8 246.8

Filippini 51.7 50.4 10.7 10.6 10.4 10.4 10.1 10.1 10.4

10.6 10.8 10.0 10.0 10.1 10.1 10.4

2 C Maurizio Giornico 50.6 50.2 20.4 19.5 20.5 20.6 21.2 20.9 20.4 244.3

Gianella 50.6 50.2 10.2 10.6 10.5 10.1 10.9 10.6 10.1

10.2 8.9 10.0 10.5 10.3 10.3 10.3

3 B Elisabetta Gentilino 51.5 49.3 20.3 18.5 20.4 20.8 21.1 19.8 221.7

Walser 51.5 49.3 10.3 9.4 10.4 10.2 10.7 9.4

10.0 9.1 10.0 10.6 10.4 10.4

4 G Esposito Bellinzona 50.3 51.0 19.9 20.1 19.2 19.5 19.7 199.7

Flavio 50.3 51.0 9.5 9.9 9.5 9.7 10.6

10.4 10.2 9.7 9.8 9.1

5 E Peter Claro 46.7 51.4 20.7 20.1 20.0 18.4 177.3

Käser 46.7 51.4 10.6 9.9 9.9 9.9

10.1 10.2 10.1 8.5

6 F Andrea Airolo 49.7 49.7 20.2 18.7 20.2 158.5

Bonoli 49.7 49.7 10.1 9.5 10.4

10.1 9.2 9.8

7 D Werner Gentilino 50.2 47.1 20.7 19.1 137.1

Walser 50.2 47.1 10.6 9.6

10.1 9.5

8 H Ennio Bellinzona 0.0 0.0

Vanoni 0.0

Campionati Ticinesi 

Individuali PAC 2022

Cat. Fucile app

13. febbraio 2022

1st Comp. 

Stage
2nd Competition Stage - Elemination



Finale Lugano 12:15

Classifica
8. Rango 7. Rango 6. Rango 5. Rango 4. Rango Bronzo

Oro

Argento

Rango 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 Total

1   Luca Filippini 51.7 50.4 10.7 10.6 10.6 10.8 10.4 10.0 10.4 10.0 10.1 10.1 10.1 10.1 10.4 10.4 246.8  

2   Maurizio Gianella 50.6 50.2 10.2 10.2 10.6 8.9 10.5 10.0 10.1 10.5 10.9 10.3 10.6 10.3 10.1 10.3 244.3  

3   Elisabetta Walser 51.5 49.3 10.3 10.0 9.4 9.1 10.4 10.0 10.2 10.6 10.7 10.4 9.4 10.4 221.7  

4   Esposito Flavio 50.3 51.0 9.5 10.4 9.9 10.2 9.5 9.7 9.7 9.8 10.6 9.1 199.7  

5   Peter Käser 46.7 51.4 10.6 10.1 9.9 10.2 9.9 10.1 9.9 8.5 177.3  

6   Andrea Bonoli 49.7 49.7 10.1 10.1 9.5 9.2 10.4 9.8 158.5  

7   Werner Walser 50.2 47.1 10.6 10.1 9.6 9.5 137.1  

8   Ennio Vanoni 0.0 0.0  

13. febbraio 2022

1
.

S
e
r
ie

2
.

S
e
r
ie

Shoot off

14.02.2022      Armando Amrein


